

DEVIZUL GENERAL

"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"
din Municipiul Sfântu Gheorghe, județul Covasna

In lei / euro , la cursul = 4.5744 lei / euro (curs infoeuro), conform Ghid POR 2014-2020

Nr. crt.	Capitolul/Subcapitolele de cheltuieli	VALOARE FARA TVA	TVA	VALOARE INCLUSIV TVA
		LEI	LEI	LEI
1	2	3	4	5
Capitolul 1 - Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului				
1.1	Obținerea terenului	0	0	0
1.2	Amenajarea terenului	33,434.00	6,352.46	39,786.46
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	186,456.00	35,426.64	221,882.64
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilitatilor	1,950.00	370.50	2,320.50
TOTAL Capitol 1		221,840.00	42,149.60	263,989.60
Capitolul 2 - Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului				
2.1	Bransament electric	16,310.00	3,098.90	19,408.90
2.2	Bransamente apa	3,000.00	570.00	3,570.00
TOTAL Capitol 2		19,310.00	3,668.90	22,978.90
Capitolul 3 - Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică				
3.1	Studii	15,000.00	2,850.00	17,850.00
3.1.1	Studii de teren	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.2	Documentatii - suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	20,000.00	3,800.00	23,800.00
3.3	Expertizare tehnică	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	139,000.00	26,410.00	165,410.00
3.5.1	Temă de proiectare	2,500.00	475.00	2,975.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	22,500.00	4,275.00	26,775.00
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	5,000.00	950.00	5,950.00
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	9,000.00	1,710.00	10,710.00
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	100,000.00	19,000.00	119,000.00
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanța	9,318.36	1,770.49	11,088.85
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	9,318.36	1,770.49	11,088.85
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistența tehnică	26,127.84	4,964.29	31,092.13
3.8.1	Asistență tehnică din partea proiectantului	8,709.28	1,654.76	10,364.04
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	8,709.28	1,654.76	10,364.04
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Construcții	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigenție de șantier	17,418.56	3,309.53	20,728.09

TOTAL Capitol 3		209,446.20	39,794.78	249,240.98
Capitolul 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții si instalatii	1,458,332.94	277,083.26	1,735,416.20
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	26,400.00	5,016.00	31,416.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	193,812.92	36,824.45	230,637.37
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotări	1,154,161.96	219,290.78	1,373,452.74
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL Capitol 4		2,832,707.82	538,214.49	3,370,922.31
Capitolul 5 - Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de șantier	43,147.00	8,197.93	51,344.93
5.1.1.	Lucrari de constructii	34,647.00	6,582.93	41,229.93
5.1.2.	Cheltuieli conexe organizarii santierului	8,500.00	1,615.00	10,115.00
5.2	Comision, taxe, cote legale, costuri de finantare	36,784.39	3,309.53	40,093.92
5.2.1	Comisioane si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	8,802.65	0.00	8,802.65
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	1,760.53	0.00	1,760.53
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	8,802.65	0.00	8,802.65
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	17,418.56	3,309.53	20,728.09
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	97,169.56	18,462.22	115,631.78
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
TOTAL Capitol 5		177,100.95	29,969.67	207,070.62
Capitolul 6 - Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste, predarea catre beneficiar				
6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL Capitol 6		0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		3,460,404.97	653,797.44	4,114,202.41
DIN CARE C+M		1,760,529.94	334,500.69	2,095,030.63

Data

04.03.2019

BENEFICIAR/INVESTITOR,
Municipiul Sfantu Gheorghe

Intocmit

S.C. NV CONSTRUCT S.R.L.



"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"
din Municipiul Sfântu Gheorghe, județul Covasna

Capitolul 1 - Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului

Liste de cantități cu preturi

Articole	UM	Cantitate	Pret Unitar [lei]	Valoare totală [lei]
Subcapitol 1.2 - Amenajarea terenului				
<i>Lucrări de drum</i>				
Spargere beton	mc	93.60	80.00	7,488.00
Taiere cu discul	ml	60.00	45.00	2,700.00
Taiere arbori	buc	5.00	160.00	800.00
Defrisare arbusti	mp	128.00	2.00	256.00
Desfacere borduri	ml	173.00	30.00	5,190.00
<i>Iluminat public</i>				
Relocare stalpi existenți	buc	2	8500.0	17,000.00
Total 1.2				33,434.00
Subcapitol 1.3 - Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială				
Plantare arbori	buc	22.00	6,780.00	149,160.00
Spatiu verde	mp	1,246.25	29.93	37,296.00
Total 1.3				186,456.00
Subcapitol 1.4 - Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilitatilor				
Aducere la cota camine în zone asfaltate, cu înlocuire	buc	1.00	1,950.00	1,950.00
Total 1.4				1,950.00
Total Capitol 1				221,840.00

Intocmit

SC NV CONSTRUCT SRL



"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"
din Municipiul Sfântu Gheorghe, județul Covasna

Capitolul 2 - Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului

Liste de cantitati cu preturi

Articole	UM	Cantitate	Pret Unitar [lei]	Valoare totala [lei]
2.1 Bransament electric	buc	1.00	16,310.00	16,310.00
2.2 Bransamente apa	buc	1.00	3,000.00	3,000.00
Total capitolul 2				19,310.00

Proiectant General
SC NV CONSTRUCT SRL



DEVIZ CAPITOLUL 3 - Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

In lei / euro , la cursul = 4.5744 lei / euro (curs infoeuro), conform Ghid POR 2014-2020

4.5744

Nr. crt.	Denumire	Valoare fara TVA	TVA	Valoare cu TVA
		LEI	LEI	LEI
3.1	Studii	15,000.00	2,850.00	17,850.00
3.1.1	Studii de teren	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.1.1.1	Studii geotehnice	4,000.00	760.00	4,760.00
3.1.1.2	Studii topografice	3,500.00	665.00	4,165.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.1.3.1	Studiu Arheologic	0.00	0.00	0.00
3.1.3.2	Studiu de trafic/calcul emisii	7,500.00	1,425.00	8,925.00
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, ac	20,000.00	3,800.00	23,800.00
3.2.1	obținerea/prelungirea valabilității certificatului de urbanism	0.00	0.00	0.00
3.2.2	obținerea/prelungirea valabilității autorizației de construire/desființare	0.00	0.00	0.00
3.2.3	obținerea avizelor și acordurilor pentru racorduri și branșamente la rețele publice de alimentare cu apă, canalizare, alimentare cu gaze, alimentare cu agent termic, energie electrică, telefonie	15,000.00	2,850.00	17,850.00
3.2.4	obținerea certificatului de nomenclatură stradală și adresă	0.00	0.00	0.00
3.2.5	întocmirea documentației, obținerea numărului cadastral provizoriu și înregistrarea terenului în cartea funciară			
3.2.6	obținerea actului administrativ al autorității competente pentru protecția mediului	0.00	0.00	0.00
3.2.7	obținerea avizului de protecție civilă	0.00	0.00	0.00
3.2.8	avizul de specialitate în cazul obiectivelor de patrimoniu	0.00	0.00	0.00
3.2.9	alte avize, acorduri și autorizații	5,000.00	950.00	5,950.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	139,000.00	26,410.00	165,410.00
3.5.1	Tema de proiectare	2,500.00	475.00	2,975.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de int	22,500.00	4,275.00	26,775.00
3.5.4	Documentatii tehnice necesare in vederea obtinerii acordurilor/c	5,000.00	950.00	5,950.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si detaliilor de	9,000.00	1,710.00	10,710.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	100,000.00	19,000.00	119,000.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie publica	0.00	0.00	0.00
3.6.1	cheltuieli aferente întocmirii documentației de atribuire și multiplicării acesteia (exclusiv cele cumpărate de ofertanți)	0.00	0.00	0.00
3.6.2	cheltuieli cu onorariile, transportul, cazarea și diurna membrilor desemnați în comisiile de evaluare	0.00	0.00	0.00

3.6.3	anunțuri de intenție, de participare și de atribuire a contractelor, corespondență prin poștă, fax, poștă electronică în legătură cu procedurile de achiziție publică	0.00	0.00	0.00
3.6.4	cheltuieli aferente organizării și derulării procedurilor de achiziții publice	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	9,318.36	1,770.49	11,088.85
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	9,318.36	1,770.49	11,088.85
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	26,127.84	4,964.29	31,092.13
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	8,709.28	1,654.76	10,364.04
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	8,709.28	1,654.76	10,364.04
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Construcții	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigenție de șantier	17,418.56	3,309.53	20,728.09
	TOTAL CAPITOL 3	209,446.20	39,794.78	249,240.98

Data

04.03.2019

BENEFICIAR/INVESTITOR,
Municipiul Sfântu Gheorghe

Intocmit

S.C. NV CONSTRUCT S.R.L.



DEVIZUL

Obiectului nr. 1

"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"

din Municipiul Sfântu Gheorghe, județul Covasna

Capitolul 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază

In lei / euro , la cursul = 4.5744 lei / euro (curs infoeuro), conform Ghid POR 2014-2020

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (inclusiv TVA)
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	1,458,332.94	277,083.26	1,735,416.20
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	55,303.64	10,507.69	65,811.33
4.1.2	Lucrari de drum	913,671.94	173,597.67	1,087,269.61
4.1.3	Retea apa - canal	224,339.82	42,624.57	266,964.39
4.1.4	Retea electrica si metropolitan	220,800.00	41,952.00	262,752.00
4.1.5	Arhitectura si Urbanism	44,217.55	8,401.33	52,618.88
TOTAL I - subcap. 4.1		1,458,332.94	277,083.26	1,735,416.20
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	26,400.00	5,016.00	31,416.00
4.2.1	Sistem iluminat aparate	26,400.00	5,016.00	31,416.00
TOTAL II - subcap. 4.2		26,400.00	5,016.00	31,416.00
4.3	Utilaje si echipamente tehnologice	193,812.92	36,824.45	230,637.37
4.3.2	Sistem iluminat aparate	193,812.92	36,824.45	230,637.37
4.4	Utilaje si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	1,154,161.96	219,290.78	1,373,452.73
4.6	Activ necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		1,347,974.88	256,115.23	1,604,090.11
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		2,832,707.82	538,214.49	3,370,922.31

Data

04.03.2019

BENEFICIAR/INVESTITOR,

Municipiul Sfântu Gheorghe

Intocmit

S.C. NV CONSTRUCT S.R.L.



"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"

din Municipiul Sfântu Gheorghe, județul Covasna

Capitolul 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza

Liste de cantitati cu preturi

Articole	UM	Cantitate	Pret Unitar [lei]	Valoare totala [lei]
4.1. Constructii si instalatii				1,419,012.94
01. Terasamente				
Sapatura	mc	1,757.88	25.00	43,946.88
Umplutura	mc	228.52	32.00	7,312.76
Decapare pamant vegetal 30cm	mc	161.76	25.00	4,044.00
TOTAL 1				55,303.64
I. LUCRARI DE DRUM				
02. Sistem Rutier Nou SRN 1				
Strat din BA16 - 4cm	mp	207.40	34.00	7,051.60
Strat din BAD22.4 - 6cm	to	32.19	290.00	9,334.66
Amorsare cu emulsie bituminoasa cationica	mp	414.80	2.50	1,037.00
Strat din piatra sparta am. optimal - 15cm	mc	31.11	120.00	3,733.20
Strat din balast - 30cm	mc	67.34	85.00	5,723.90
TOTAL 2				26,880.36
03. Sistem Rutier Nou SRN2				
Strat din MAS16 - 4cm	mp	1,206.50	36.00	43,434.00
Strat din BAD22.4 - 6cm	to	171.56	290.00	49,753.65
Strat din AB31.5 - 10cm	to	289.56	270.00	78,181.20
Amorsare cu emulsie bituminoasa cationica	mp	3,619.50	2.50	9,048.75
Strat din piatra sparta am. optimal - 20cm	mc	241.30	120.00	28,956.00
Strat din balast - 30cm	mc	390.11	85.00	33,159.35
TOTAL 3				149,345.30
04. Sistem Rutier Parcare SRN3				
Strat din pavaj cu piatra cubica din granit- 10cm	mp	539.20	326.40	175,994.88
Strat de poza din sapa uscata(ciment/nisip=1/3) -3cm	mc	16.18	85.00	1,374.96
Strat din piatra sparta am. optimal - 27cm	mc	145.58	120.00	17,470.08
Strat din balast - 30cm	mc	161.76	85.00	13,749.60
TOTAL 4				208,589.52
05. Trotuare-ST1				
Strat din dale din beton vibropresat- 6cm	mp	1,187.60	171.60	203,792.16
Strat de poza din nisip pilonat -3cm	mc	35.63	85.00	3,028.38
Strat din piatra sparta am. optimal - 12cm	mc	142.51	120.00	17,101.44
Strat din balast - 15cm	mc	180.03	85.00	15,302.38
Placi cu ghidaj nevazatori 40x40x6	mp	162.00	343.20	55,598.40
TOTAL 5				294,822.76
06. Borduri				
Bordura prefabricata 20x25x50	ml	352.00	120.00	42,240.00

Bordura curba 20x25x50 cm, R=1.00m	ml	5.00	171.60	858.00
Bordura curba 20x25x50 cm, R=0.50m	ml	10.00	171.60	1,716.00
Bordura din granit 20x25x50	ml	286.00	326.40	93,350.40
Bordura curba granit 20x25x50 cm, R=2.00m	ml	5.00	414.00	2,070.00
Bordura mica prefabricata 10x15x50	ml	118.00	85.20	10,053.60
Bordura curba 10x15x50 cm, R=1.00m	ml	13.00	114.00	1,482.00
TOTAL 6				151,770.00
07. Semnalizare rutiera				
Marcaj longitudinal	Km	0.28	4,800.00	1,344.00
Marcaj transversal ROSU	mp	172.00	280.00	48,160.00
Marcaj transversal ALB	mp	81.00	280.00	22,680.00
Indicatoare rutiere	buc	19.00	380.00	7,220.00
Stalpi metalici	buc	11.00	260.00	2,860.00
TOTAL 7				82,264.00
TOTAL LUCRARI DE DRUM				913,671.94
II. LUCRARI DE APA- CANAL				
01. Irigatii pomi si spatiu verde				
Teava PEHD Dn40mm	ml	362.40	70.00	25,368.00
Sistem irigare spatiu verde cu aspersoare	mp	917.00	51.15	46,904.55
Sistem irigare copaci cu picurator	mp	43.50	46.50	2,022.75
TOTAL 1				74,295.30
02. Canalizare pluviala				
Canalizare PVC-KG Dn300mm	m	150.70	350.00	52,745.00
Guri de scurgere	buc	10.00	3,365.45	33,654.52
Racord gura scurgere PVC-KG Dn 200mm	m	139.20	200.00	27,840.00
Camine proiectate	buc	6.00	4,500.00	27,000.00
Racordare burlanelor la canalizarea pluviala	ml	10.00	125.00	1,250.00
TOTAL 2				142,489.52
03. Cistele publice apa				
Racord canalizare cistea PVC Dn110mm	ml	5.00	125.0	625.00
Racord apa PEHD Dn25mm	ml	77.00	90.0	6,930.00
TOTAL 3				7,555.00
TOTAL LUCRARI DE APA-CANAL				224,339.82
III. RETEA ELECTRICA SI METROPOLITAN				
01. RETEA DE ILUMINAT				
Cutii de distributie iluminat public	buc	1.00	2500.0	2,500.00
Pozare cablu CYAbY 4x10mp +platbanda OL Zn 40x4mmp	ml	498.00	250.0	124,500.00
Identificare LES iluminat si mansonare	buc	2.00	3000.0	6,000.00
TOTAL 1				133,000.00
02. RETEA ELECTRICA DE DISTRIBUTIE				
Pozare cablu CYAbY 5x10mp	ml	209.00	220.0	45,980.00
Cutii de distributie	buc	1.00	2500.0	2,500.00
TOTAL 2				48,480.00
03. Retea metropolitana				
Canalizatie PE Dn63mm	ml	154.00	80.0	12,320.00
Camine Telecomunicatii	buc	6.00	4500.0	27,000.00

TOTAL 3				39,320.00
TOTAL REȚEA ELECTRICA SI METROPOLITAN				220,800.00
IV. ARHITECTURA SI URBANISM				
Banca cu spatar	buc	12	178.02	2,136.29
Bancă cu spătar modulară (2 module lipite)	buc	3	327.96	983.89
Scaun cu spătar	buc	3	133.28	399.84
Scaun fără spătar + 1 USB	buc	2	411.74	823.48
Bancă fără spătar + 1 USB	buc	4	621.66	2,486.62
Bancă modulară, fără spătar, lățime 54cm cu 2 prize USB la capete (3 module lipite)	buc	1	1,518.92	1,518.92
Sistem - bancă modulară Circulară, La baza arborelui	buc	1	1,293.77	1,293.77
Cos de gunoi cu scrumiera	buc	19	214.10	4,067.99
Cadru pentru parcare biciclete	buc	18	96.15	1,730.74
Copertina parcare biciclete	buc	1	1,720.74	1,720.74
Cișmea	buc	1	363.61	363.61
Sistem de afișaj – dublu-orientat	buc	3	1,471.62	4,414.86
Copertina BUS 3,9m x 45,9 m Iluminata, panouri fotovoltaice	buc	1	18,849.60	18,849.60
Gratar de protectie arbore – patrat 1,60x1,60	buc	8	333.20	2,665.60
Gratar de protectie arbore – circular 1,60m diametru exterior	buc	2	380.80	761.60
TOTAL ARHITECTURA SI URBANISM				44,217.55
4.2. Montaj utilaje si echipamente tehnologice				26,400.00
Montare sistem iluminat si telegestine	buc	22.00	1,200.00	26,400.00
TOTAL Montaj Sistem Iluminat				26,400.00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj				193,812.92
Echipamente Retea de Iluminat				
Sistem de iluminat TIP 1 , max. 60, compus din aparat de iluminat TIP 1, echipat cu surse LED, H punct luminos =4,5m si stalp metalic Hpeste sol = 4 m.	buc	6.00	5,712.00	34,272.00
Sistem de iluminat TIP 2 , max. 60, compus din aparat de iluminat TIP 2, echipat cu surse LED, H punct luminos =4,5m si stalp metalic Hpeste sol = 4 m.	buc	3.00	5,712.00	17,136.00
Sistem de iluminat TIP 3, coloana multifunctionala modulară, H=6m alcatuita din 1 modul de iluminat 360° LED, max. 50W, modul hot spot wi-fi, 1 modul camera video	buc	1.00	41,683.32	41,683.32

Sistem de iluminat TIP 4, coloana multifunctionala modulară, H=6m Alcatuita din 1 modul de iluminat 360° LED, max. 50W, 1 modul camera video	buc	1.00	33,034.40	33,034.40
Sistem de iluminat TIP 5, alcatuit din stalp metalic H=8m cu 1 aparat de iluminat LED TIP 3, max. 80W	buc	10.00	6,292.72	62,927.20
Sistem de telegestiune	buc	1.00	4,760.00	4,760.00
TOTAL Echipamente RETEA DE ILUMINAT				193,812.92
4.5. Dotari				1,154,161.96
Set dotari mobilier urban				
Banca cu spatar	buc	12.00	1,780.24	21,362.88
Bancă cu spătar modulară (2 module lipite)	buc	3.00	3,279.64	9,838.92
Scaun cu spătar	buc	3.00	1,332.80	3,998.40
Scaun fără spătar + 1 USB	buc	2.00	4,117.40	8,234.80
Bancă fără spătar + 1 USB	buc	4.00	6,216.56	24,866.24
Bancă modulară, fără spătar, lăţime 54cm cu 2 prize USB la capete (3 module lipite)	buc	1.00	15,189.16	15,189.16
Sistem - bancă modulară Circulară, La baza arborelui	buc	1.00	12,937.68	12,937.68
Cos de gunoi cu scrumiera	buc	19.00	1,646.96	31,292.24
Cadru pentru parcare biciclete	buc	18.00	480.76	8,653.68
Copertina parcare biciclete	buc	1.00	17,207.40	17,207.40
Cişmea	buc	1.00	3,479.56	3,479.56
Sistem de afişaj – dublu-orientat	buc	3.00	13,066.20	39,198.60
Copertina BUS 3,9m x 45,9 m Iluminata, panouri fotovoltaice	buc	1.00	923,630.40	923,630.40
Gratar de protectie arbore – patrat 1,60x1,60	buc	8.00	3,332.00	26,656.00
Gratar de protectie arbore – circular 1,60m diametru exterior	buc	2.00	3,808.00	7,616.00
Total Set dotari mobilier urban				1,154,161.96

Intocmit,

S.C. NV CONSTRUCT S.R.L.



"REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN"
 din Municipiul Sfantu Gheorghe, judetul Covasna
 Capitolul 5 - Alte cheltuieli
 Subcapitolul 5.1 - Organizare de şantier

Liste de cantitati cu preturi

Articole	UM	Cantitate	Pret Unitar [lei]	Valoare totala [lei]
1. Lucrari de constructii				
Compactare umplutura pamant	mc	20.00	30.00	600.00
Imprejmuire gard sarma	m	80.00	180.00	14,400.00
Desfacere imprejmuire	m	80.00	50.00	4,000.00
Depozite materiale	buc	1.00	6,500.00	6,500.00
Grupuri sanitare	buc	1.00	6,500.00	6,500.00
Panou prezentare	buc	1.00	570.00	570.00
Panou PSI	buc	1.00	477.00	477.00
Bransamente racord utilitati	buc	2.00	800.00	1,600.00
Total 1				34,647.00
2. Cheltuieli conexe organizarii santierului				
Costuri energiei electrice si al apei consumate in incinta OS	buc	1.00	8,500.00	8,500.00
Total 2				8,500.00
Total Subcapitol 5.1				43,147.00

Proiectant

SC NV CONSTRUCT SRL



Anexa 2.1

Obiectiv: "REABILITARE TERMINAL DE TRANSPORT PUBLIC URBAN/JUDETEAN/INTERJUDETEAN" din Municipiul Sfantu Gheorghe, judetul Covasna

Esalonarea costurilor- Optiunea I

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor	ANUL 1												ANUL 2											
		L 1	L 2	L 3	L 4	L 5	L 6	L 7	L 8	L 9	L 10	L 11	L 12	L 1	L 2	L 3	L 4	L 5	L 6	L 7	L 8	L 9	L 10	L 11	L 12
	INV																								
1	Organizarea procedurii de achizitie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																		
2	Studii de teren si proiectare si inginerie, cheltuieli pentru obtinerea de avize	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	17.400.00	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56
3	Consultanta	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	423.56	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04	3.344.04
4	Comisioane, taxe, cote legale, costuri finant.										43.147.00														
5	Organizarea de santier											279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	279.441.62	
6	Executii lucrari si dotari, echipamente si utilaje											2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	
7	Asistenta tehnica si dirigenzie de santier											2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	2.375.26	
8	Diverse si neprevazute																								
9	Receptia lucrari																								
10	Decontare transa finala																								
Total luna:		17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	17.823.56	60.970.56	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	285.584.48	334.169.26	423.56	0.00	
Total pe an		2.667.853.40																							
Total General		3.460.404.97																							

